
N-Torusご利用者各位                               2024年 7月 18日 

一般社団法人日本加工食品卸協会 

 

N-Torus システム接続 URL 変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度N-Torusシステムの接続先URLが変更となります。 

ご利用中の皆さまにはご不便をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 日時 

2024年 7月 28日（日） 16：00～新 URL運用開始 

※同日 13：00より切り替え作業のためサービス停止が発生します。 

 上記時間帯は、ご利用をお控えいただくことを推奨します 

 

 

２． 変更理由 

利用者、データ量増に伴うシステム増強と安定稼働を目的としたシステムインフラ改修 

 

３． 影響 

運送業者様、ドライバー様を含む N-Torusシステムをご利用いただいているすべての方 

 

４． 対応（ご依頼） 

2024年 7月 28日 16：00以降は新たな URL（【N-Torus URLアドレス変更のご案内】参照）よりシステ

ムへの接続をお願いします。 

また、ブラウザのお気に入り登録等を実施されている場合は新 URLへの変更をお願いします。 

上記切り替え以降に変更前の URLへ接続された場合は、新 URLへの切り替えのご案内が表示されるよう

になります。ご案内に沿って新 URLからの接続をお願いします。 

※切り替え前に新たな URLへ接続された場合は準備中の画面に遷移致します。接続確認等にご利用くだ

さい。また本ご案内については現在ログイン画面でも掲示をしております。 

（次ページに画面イメージを添付しております、ご確認ください） 
以  上 

 

 

 

 

 

 

 

http://nsk.c.ooco.jp/pdf/20240719_2.pdf


 

【現在のログイン画面】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【７月 28日 15：59までの新URLへ接続した際の画面イメージ】 

 

 

 


